Organismo Público Descentralizado Municipal para la Prestación de los Servicios de Agua Potable, Drenaje, Alcantarillado y Tratamiento de Aguas Residuales del Municipio de Nextlalpan, 2022 - 2024

Residuales del Municipio de Nextlalpan, 2022 - 2024

"2023. Septuagésimo Aniversario del Reconocimiento del Derecho al Voto de las Mujeres en México".



Asunto: NO APLICA, D.3.7.

Nextlalpan, Estado de México a 31 de Marzo del 2023.

Auditor Superior de Fiscalización del Estado de México Presente.

En cumplimiento a la Lineamientos del Módulo SEvAC 2023. Hago de su conocimiento que el Organismo Público Descentralizado Municipal para la Prestación de los Servicios de Agua Potable, Drenaje, Alcantarillado y Tratamiento de Aguas Residuales del Municipio de Nextlalpan.

Manifiesto que no se publican ni se genera ningún tipo de interés de deuda en el ente público.

Sin otro particular por el momento quedo de usted como su seguro y atento servidor.

Atentamen

C. Lucia Karen Rodriguez Garcia

Coordinadora de Administración y Finanzas del Organismo Público Descentralizado Municipal para la Prestación de Servicios de Agua Potable, Drenaje, Alcantarillado, y Tratamiento de Aguas Residuales del Municipio de Next

C.c.p. Archivo

